



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**DISPENSA ELETRÔNICA Nº 09/2025**

Processo Administrativo Nº 30/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA

Data de Publicação: 09/05/2025 08:16:03

**TOTAL DO PROCESSO: 17.856,40**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**17.856,40**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 111 **Total: 3.913,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: JSN Modelo: plataforma plana em plástico (pallet), super resis

Descrição: Plataforma plana em plástico (PALLET), super resistente, superfície vazada na cor preta fabricado em polietileno de alta resistência (PEAD) ou polipropileno (PP), com capacidade estática mínima de 3000k e dinâmica mínima de 1500 kg, medindo 100x120x15 a 17cm.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 195,67 **Valor Unit.: 195,67** Total Item: 3.913,40

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 937 **Total: 13.943,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ECOBIN Modelo: lixeira de aço inox 20 litros com pedal, com tampa

Descrição: LIXEIRA DE AÇO INOX 20 litros com pedal, com tampa, com alça.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 139,10 **Valor Unit.: 697,15** Total Item: 13.943,00

48





**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**DISPENSA ELETRÔNICA Nº 09/2025**  
Processo Administrativo Nº 30/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 09/05/2025 08:16:03

**TOTAL DO PROCESSO: 9.009,00**

**TOTAL DA PROPOSTA 9.009,00**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 719 Total: 2.369,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: levita Modelo:

Descrição: Carro de emergência com 4 gavetas, sendo a primeira com divisórias Carro de emergência com 4 gavetas, sendo a primeira com divisórias para medicação e as outras 3 para uso geral. Construído em chapa inox, com pintura epóxi, 4 rodízios, sendo 2 com freio. Incluso suporte de soro, tabua de massagem

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.370,00 **Valor Unit.: 2.369,00** Total Item: 2.369,00

**LOTE 2 Quant.: 1 Num: 604 Total: 3.860,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: palesul Modelo:

Descrição: Plataforma plana em plástico (PALLET), super resistente, superfície va Plataforma plana em plástico (PALLET), super resistente, superfície vazada na cor preta fabricado em polietileno de alta resistência (PEAD) ou polipropileno (PP), com capacidade estática mínima de 3000k e dinâmica mínima de 1500 kg, medindo 100x120x15 a 17cm.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 195,67 **Valor Unit.: 193,00** Total Item: 3.860,00

**LOTE 3 Quant.: 1 Num: 727 Total: 2.780,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: makinox Modelo:

Descrição: LIXEIRA DE AÇO INOX 20 litros com pedal, com tampa, com alça.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 139,10 **Valor Unit.: 139,00** Total Item: 2.780,00

84





**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**DISPENSA ELETRÔNICA Nº 09/2025**  
Processo Administrativo Nº 30/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 09/05/2025 08:16:03

**TOTAL DO PROCESSO: 2.365,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**2.365,00**

<b>LOTE 1</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 083</b>	<b>Total: 2.365,00</b>
---------------	------------------	-----------------	------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MOVEIS MED	Modelo: BIOTEK
---------	------------------	-------------------	----------------

Descrição: Carro de emergência com 4 gavetas, sendo a primeira com divisórias Carro de emergência com 4 gavetas, sendo a primeira com divisórias para medicação e as outras 3 para uso geral. Construído em chapa inox, com pintura epóxi, 4 rodízios, sendo 2 com freio. Incluso suporte de soro, tabua de massagem

Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.370,00	<b>Valor Unit.: 2.365,00</b>	Total Item: 2.365,00
---------------	---------------------	------------------------------	----------------------





**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**DISPENSA ELETRÔNICA Nº 09/2025**  
Processo Administrativo Nº 30/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 09/05/2025 08:16:03

**TOTAL DO PROCESSO: 3.913,40**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**3.913,40**

<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 712	<b>Total: 3.913,40</b>
---------------	-----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PLASOLUTION	Modelo: PALLET
---------	------------------	--------------------	----------------

Descrição: Plataforma plana em plástico (PALLET), super resistente, superfície vazada na cor preta fabricado em polietileno de alta resistência (PEAD) ou polipropileno (PP), com capacidade estática mínima de 3000k e dinâmica mínima de 1500 kg, medindo 100x120x15 a 17cm.

Quantidade: 20	Val. Ref.: 195,67	<b>Valor Unit.: 195,67</b>	Total Item: 3.913,40
----------------	-------------------	----------------------------	----------------------

84





**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS**  
**SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**DISPENSA ELETRÔNICA Nº 09/2025**  
Processo Administrativo Nº 30/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 09/05/2025 08:16:03

TOTAL DO PROCESSO: **9.065,40**

**TOTAL DA PROPOSTA** **9.065,40**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 550 **Total: 2.370,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Brasilium Modelo: reforçada fabricado em aço carbono e inox

Descrição: Carro de emergência com 4 gavetas, sendo a primeira com divisórias Carro de emergência com 4 gavetas, sendo a primeira com divisórias para medicação e as outras 3 para uso geral. Construído em chapa inox, com pintura epóxi, 4 rodízios, sendo 2 com freio. Incluso suporte de soro, tabua de massagem

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.370,00 **Valor Unit.: 2.370,00** Total Item: 2.370,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 960 **Total: 3.913,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Bonete Modelo: 100x120

Descrição: Plataforma plana em plástico (PALLET), super resistente, superfície va Plataforma plana em plástico (PALLET), super resistente, superfície vazada na cor preta fabricado em polietileno de alta resistência (PEAD) ou polipropileno (PP), com capacidade estática mínima de 3000k e dinâmica mínima de 1500 kg, medindo 100x120x15 a 17cm.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 195,67 **Valor Unit.: 195,67** Total Item: 3.913,40

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 419 **Total: 2.782,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Arqplast Modelo: inox 20 Litros Pedal

Descrição: LIXEIRA DE AÇO INOX 20 litros com pedal, com tampa, com alça.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 139,10 **Valor Unit.: 139,10** Total Item: 2.782,00

*Handwritten signature in blue ink.*





MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 09/2025  
Processo Administrativo Nº 30/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 09/05/2025 08:16:03

TOTAL DO PROCESSO: 9.050,00

**TOTAL DA PROPOSTA 9.050,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 447 **Total: 2.370,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Gruplast Modelo: 4 Gavetas

Descrição: Carro de emergência com 4 gavetas, sendo a primeira com divisórias Carro de emergência com 4 gavetas, sendo a primeira com divisórias para medicação e as outras 3 para uso geral. Construído em chapa inox, com pintura epóxi, 4 rodízios, sendo 2 com freio. Incluso suporte de soro, tabua de massagem

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.370,00 **Valor Unit.: 2.370,00** Total Item: 2.370,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 3.900,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Gruplast Modelo: Gruplast

Descrição: Plataforma plana em plástico (PALLET), super resistente, superfície va Plataforma plana em plástico (PALLET), super resistente, superfície vazada na cor preta fabricado em polietileno de alta resistência (PEAD) ou polipropileno (PP), com capacidade estática mínima de 3000k e dinâmica mínima de 1500 kg, medindo 100x120x15 a 17cm.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 195,67 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 3.900,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 943 **Total: 2.780,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Gruplast Modelo: 20 L

Descrição: LIXEIRA DE AÇO INOX 20 litros com pedal, com tampa, com alça.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 139,10 **Valor Unit.: 139,00** Total Item: 2.780,00





MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 09/2025  
Processo Administrativo Nº 30/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 09/05/2025 08:16:03

TOTAL DO PROCESSO: **6.695,40**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**6.695,40**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 189 **Total: 3.913,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: GRUPLAST Modelo:

Descrição: Plataforma plana em plástico (PALLET), super resistente, superfície vazada na cor preta fabricado em polietileno de alta resistência (PEAD) ou polipropileno (PP), com capacidade estática mínima de 3000k e dinâmica mínima de 1500 kg, medindo 100x120x15 a 17cm.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 195,67 **Valor Unit.: 195,67** Total Item: 3.913,40

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 548 **Total: 2.782,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA DE AÇO INOX 20 litros com pedal, com tampa, com alça.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 139,10 **Valor Unit.: 139,10** Total Item: 2.782,00





**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**DISPENSA ELETRÔNICA Nº 09/2025**  
Processo Administrativo Nº 30/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 09/05/2025 08:16:03

TOTAL DO PROCESSO: **3.600,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **3.600,00**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 531 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRINOX Modelo: 3040/204

Descrição: LIXEIRA DE AÇO INOX 20 litros com pedal, com tampa, com alça.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 139,10 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 3.600,00

*Handwritten signature*